Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU těžkohořlavé hadice na abraziva
FLEXADUR PU-3H SMARTFLEX - Hadice na odsávání, antist.,
těžkohořlavá, odolná hydrolýze (-40/+100°C), 1,4 mm
Kód produktu: 12164
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Polyeter - polyuretan
Materiál vnitřní: Polyeter-Polyuretan

všechny její varinaty (AE O, SE O, AS O). Minimální množství k objednání je 3 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/3H3-U0100-00003
20 mm
26 mm
4 bar
90 kPa
32 mm
0,27 kg
15
m
275,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/3H3-U0100-00003
22 mm
28 mm
4 bar
90 kPa
36 mm
0,28 kg
10
m
296,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/3H3-U0100-00003
25 mm
31 mm
3 bar
90 kPa
38 mm
0,3 kg
15
m
363,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/3H3-U0100-00003
30 mm
36 mm
3 bar
90 kPa
45 mm
0,37 kg
15
m
396,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/3H3-U0100-00003
32 mm
38 mm
3 bar
90 kPa
48 mm
0,37 kg
15
m
415,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/3H3-U0100-00003
35 mm
42 mm
2,6 bar